
Melih ÇELET – Yönetim Kurulu Başkanı  

1972 yılında DESA’yı kuran Sn. Melih ÇELET, 1968 Ankara Koleji mezunu olup, İstanbul 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde eğitim görmüştür. Sn. Melih ÇELET İngilizce bilmektedir.  

Burak ÇELET - Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür  

1999 yılında Boğaziçi Üniversitesi'nde Makine Mühendisliği lisans eğitimini tamamlayan Sn. 

Burak ÇELET, 2001 yılında Madison Wisconsin Üniversitesi'nde Finans ve Yatırım alanında 

işletme yönetimi yüksek lisansını, ardından da 2002 yılında Northampton College'da Deri 

Teknolojisi yüksek lisansını tamamlamıştır. Sn. Burak ÇELET, Şirketimizde yürütmekte 

olduğu Genel Müdür'lük görevinin yanı sıra TÜSİAD üyeliği görevlerini yürütmektedir. Sn. 

Burak ÇELET İngilizce, İtalyanca ve Almanca bilmektedir.  

Burçak ÇELET - Yönetim Kurulu Üyesi  

Sn. Burçak ÇELET lisans eğitimini 1999 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği bölümünde tamamlamıştır. 1999 - 2001 yılları arasında Toys"R"Us'ta Planlama 

Yöneticisi olarak görev yapan Sn. Burçak ÇELET, 2002 yılında University of Surrey'de 

perakende yönetimi alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olup 2003 - 2004 yıllarında 

Joker'de Maxitoys - Kategori Yöneticisi olarak görev yapmıştır. Şirketimizde 22.12.2006 

yılından bu yana yönetim kurulu üyeliği görevini sürdüren Sn. Burçak ÇELET, İtalyanca, 

İngilizce, İspanyolca ve Fransızca bilmektedir.  

Dr. Adnan EK - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  

Sn. Adnan EK, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun olmuştur. Yeditepe 

Üniversitesi’nde MBA yüksek lisansını, Maltepe Üniversitesi’nde ise İşletme alanında doktora 

eğitimini tamamlamıştır. 

Profesyonel iş yaşamına finans alanında başlayan Sn. EK, çeşitli sektörlerde faaliyet 

gösteren şirketlerde mali işler yöneticisi ve üst düzey yönetici olarak görev yapmış; finansal 

raporlama, bütçe ve planlama, kurumsal yönetim, yeniden yapılandırma süreçleri, nakit ve 

risk yönetimi konularında geniş bir tecrübe edinmiştir. 

Sn. Adnan EK halen Tuncmatik Grup’ta Grup Mali İşler Direktörü (CFO) olarak görev 

yapmaktadır. 

Mehmet Kaan KOZ - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  

Sn. Mehmet Kaan KOZ 1995 yılında Alman Lisesi’ni bitirdikten sonra Boğaziçi Üniversitesi 

Makine Mühendisliği Bölümü’nden 1999 yılında mezun olmuştur. Profesyonel iş yaşamına, 

1999 yılında Koç Holding Yönetici Yetiştirme Programı’nın bir üyesi olarak Arçelik A.Ş. 

Araştırma ve Teknoloji Geliştirme Merkezi’nde başlamış, daha sonra serbest iş hayatına 

atılarak 2003 yılında kuruluşunda görev aldığı Anova Ltd. Şti.’nin Yönetici Ortağı olmuştur. 

Sn. KOZ 2012-2018 yılları arasında da Desa Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de bağımsız 

yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. 


